КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 31 марта 2011 года    №  05

село Нижнее

Об утверждении   Устава  муниципального казенного учреждения культуры Нижневского сельсовета «Культурно - досуговое объединение»
В соответствии со статьей 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктами 11, 12 статьи 14 Федерального  закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 33 Устава Нижневского сельсовета Куртамышского района Курганской области, решением Нижневской сельской Думы от 31 марта 2011 года  № 08 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации, ликвидации и управления деятельностью муниципальных  казенных учреждений культуры Нижневского сельсовета» Администрация Нижневского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить   Устав муниципального казенного учреждения культуры  Нижневского сельсовета «Культурно – досуговое объединение»  согласно приложению к настоящему постанвлению.

2. Обнародовать настоящее постановление на доске объявлений Администрации Нижневского сельсовета в с.Нижнее и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на  Главу Нижневского сельсовета Хомутова Ю.М.     .

 Глава Нижневского сельсовета                                                                             Ю.М.Хомутов